

KÆRE BEBOERE I A/B KURLAND

× × ×

Vi håber, at I alle har nydt og fortsat nyder sommeren, selvom vejret lader til at tro, at det allerede er efterår.

Bestyrelsen har over de sidste måneder arbejdet på at få færdiggjort renoveringsprojekterne, som har fundet sted i ejendommens opgange. Linoleummet er lagt, malingen er malet, navneskiltene er hængt op, men der er lige et lille stykke vej endnu, før de står helt klar. Blandt andet mangler flere opgange stadig opslagstavler og klapprammer. Disse er netop modtaget og vil blive hængt op af viceværten, så snart det kan lade sig gøre.

I samme omgang kan vi fortælle, at foreningen har fået ny vicevært, dog stadig gennem Agerholm Service Partners. Den nye vicevært hedder Gerald, og nogle af jer har allerede haft lejlighed til at møde ham. Vi håber, at I alle vil tage godt imod ham.

Planlagte aktiviteter i den kommende periode

Som udmeldt på seneste ekstraordinære generalforsamling, vil der i august blive afholdt et beboermøde om det forestående tagprojekt samt yderligere en ekstraordinær generalforsamling efterfulgt af et socialt arrangement, hvor vi tænder op i grillen. Beboermødet finder sted mandag d. 21. august, kl. 18.00 i beboerlokalet, og den ekstraordinære generalforsamling finder sted d. 26. august kl. 17.00. I vil snarest muligt modtage en officiel indkaldelse til sidstnævnte. Praktiske informationer om det sociale arrangement, vil blive hængt op på en anden seddel. Yderligere kan vi oplyse, at den ordinære generalforsamling er sat til at finde sted mandag d. 25. september. Overvej derfor allerede nu, om du har punkter til en dagsorden, eller om du kunne have mod på at stille op til en plads i bestyrelsen.

Foreningens hjemmeside

Foreningens hjemmeside er fortsat ved at blive bygget op med informationer, som er relevante for både andelshavere og lejere. Bestyrelsen bruger desuden hjemmesiden som en kanal til at udmelde nyheder og opslag, hvortil der arbejdes på at få lavet en løsning, hvor de, som ønsker det, vil modtage en notifikation, når der slås noget op.

Genbrugsstation i vaskekælderen

Bogbyttestationen i vaskekælderen er i gang med at blive udvidet til en mindre genbrugsstation. Der vil blive sat yderligere to reoler op, hvor I som beboere har mulighed for at stille ting, som I ikke længere selv har brug for, samt tage ting, som I lige står og mangler. Dertil vil der blive sat en vejledning op om brugen af genbrugsstationen, hvilket også vil blive lagt på hjemmesiden.

Vandskader

Der er på det seneste opstået et par vandskader, hvor bestyrelsen har måttet tilkalde en håndværker for at udbedre skaderne. Såfremt disse skader er forårsaget af en beboers vandrør eller afløb, vil udbedring af skader skulle udbedres for egen regning. Derfor en venlig påmindelse om at få tjekket bundventilen, hvis I har et af de gamle badekar i jeres lejlighed. Dertil jævnlige tjekke op på om der er gennemgang i afløbene samt om der er rust eller anden skade på vandrør og afløb. Hvis du ved gennemgang opdager noget som ikke er som det skal være, anbefaler vi at du får undersøgt og udbedret en eventuel skade snarest muligt.

BEDSTE HILSNER FRA BESTYRELSEN

Jannie, Simon, Mogens, Casper, Kevin, Rikki og Henrik